COMUNE DI MIRANDOLA

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 04/09/2019

Oggetto: ELENCO ATTI PUBBLICATI ON LINE

Il presente elenco contiene 8 atti.

1)	Atto Numero:42 del:25/07/2019
	Comunicazione della formazione della Giunta dell'Unione,
	ai sensi dell'art. 23, comma 6 dello Statuto dell'Unione
3)	Atto Numero:43 del:25/07/2019
	Rinvio oggetti della seduta consiliare del 25/07/2019: n
	3 e 4. Oggetto n. 5 "Elezione del Presidente del
	Consiglio dell'Unione": prosecuzione della seduta in 2°
	convocazione per mancanza del numero legale. Atto Numero:51 del:26/07/2019
3)	Osservazione minuto di silenzio in memoria del brigadier
	Cerciello e ritiro oggetto n. 10 "Ratifica della
	deliberazione n. 80 del 25 Maggio adottata dalla Giunta
	dell'Unione con i poteri del Consiglio dell'Unione, ai
	sensi dell'art. 175 comma 4 del D.Lgs. 267/2000".
4)	Atto Numero:45 del:26/07/2019
	Costituzione Gruppi consiliari e comunicazione del
	Capogruppo.
5)	Atto Numero:46 del:26/07/2019
	Presentazione, da parte del cons.re Paolo Negro
	(Capogruppo L.C P.D. Bassa Modenese), di una mozione
	inerente le norme per il completamento della
	ricostruzione e di una mozione inerente la realizzazione
	di impianti per la produzione di biometano nel territori dell'U.C.M.A.N.
6)	Atto Numero: 48 del: 26/07/2019
	Comunicazione della deliberazione n. 53 del 30 Aprile
	2019 adottata dalla Giunta dell'Unione con prelevamento
	dal f.r.o. ai sensi dell'art. 166, comma 2, del D.Lgs. r
	267/2000 e dell'art. 10 del Regolamento di Contabilità.
7)	Atto Numero:50 del:26/07/2019
	Presentazione del Documento Unico di Programmazione per
	gli anni 2020-2022.
8)	Atto Numero:52 del:26/07/2019
	Commissione "Affari Istituzionali, Controllo e Garanzia'
	Composizione, elezione componenti e nomina Presidente, a seguito delle elezioni amministrative del 25 maggio 2019

del secondo turno elettorale di ballottaggio del 9 Giugno 2019 e delle dimissioni del cons.re Meletti Carlo, rappresentante del Comune di Finale Emilia. Rinvio a successiva seduta di Consiglio.

Il Segretario FEDERICA ZAVATTI